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Ponad 90 różnego rodzaju wydarzeń: konferencji, warsztatów, wykładów, paneli dyskusyjnych, szkoleń

czy pokazów – będzie czekać na uczestników Małopolskiego Festiwalu Innowacji. Odbędzie się on

między 15 a 21 maja w pięciu miastach regionu – Krakowie, Tarnowie, Chrzanowie, Słomnikach

i Nowym Sączu.

Organizowany już po raz siódmy przez Województwo Małopolskie festiwal jest jedynym tego

typu wydarzeniem w regionie, podczas którego uczestnicy mogą być tak blisko wszelkiego

rodzaju innowacji. Dzięki wydarzeniu młodzi ludzie będą mogli poznać dobre praktyki

promowaniu pomysłów wśród potencjalnych inwestorów, a przede wszystkim zobaczyć, że

innowacyjne podejście w biznesie to najlepszy sposób na budowanie konkurencyjności swojej

firmy.  

MFI zainauguruje konferencja „Sztuczna inteligencja przyszłością nowoczesnego biznesu”.

Jej uczestnicy będą dyskutować m.in. o nowych technologiach z zakresu sztucznej inteligencji

(ang. Artificial Intelligence), które oferują rozwiązania coraz chętniej wprowadzane przez świat

biznesu i z pewnością znacząco zmienią jego oblicze, jak również nasze codzienne życie. Wśród

zaproszonych prelegentów są m.in. blogerzy: Natalia Hatalska oraz Artur Kurasiński.

Podobnie jak w latach ubiegłych, także podczas tej edycji festiwalu odbędzie się cykl trzech

spotkań „Przy kawie o innowacjach”. Tym razem głównym tematem spotkań będzie

komunikacja marketingowa i jej rola w działalności biznesowej.

W sumie w trakcie tygodnia innowacji, w Małopolsce odbędzie się ponad 90 wydarzeń

organizowanych przez 40 partnerów, m.in. w Krakowie, Tarnowie, Nowym Sączu, Słomnikach i

Chrzanowie. Będzie można odwiedzić nowoczesne laboratoria, zobaczyć pokazy

multimedialnych technologii czy też uczestniczyć w kreatywnych warsztatach. Ponadto,

przygotowana została bogata oferta wydarzeń skierowanych do start-upów oraz osób

planujących założenie własnej firmy.

Szczegółowy program Małopolskiego Festiwalu Innowacji znajduje się tutaj:

http://www.festiwalinnowacji.malopolska.pl/index.php/program-mfi

Po więcej informacji zapraszamy również na fanpage:

https://www.facebook.com/malopolskifestiwalinnowacji

Za organizację Małopolskiego Festiwalu Innowacji odpowiada Województwo Małopolskie.

Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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